
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/701/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BUSKU-ZDROJU 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Busko-Zdrój na rok 2023 oraz określenia sezonu 
kąpielowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z póżn. zm.) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tekst jednolity Dz.U. 
z 2022 r., poz. 2625 z późn. zm.) Rada Miejska w Busku-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Busko-Zdrój na rok 2023, obejmujący kąpielisko 
w Radzanowie, na zbiorniku retencyjno-rekreacyjnym, zlokalizowanym na działce nr  447/2, obręb 
30 Radzanów, o linii brzegowej o długości 83 m oraz liczbie korzystających z kąpieliska określonej na 
300 osób dziennie, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Lokalizację tego kąpieliska, jego granice oraz wskazanie wydzielonych fragmentów wód  
powierzchniowych zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Organizatorem kąpieliska, o którym mowa w ust. 1 jest Buski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Busku-
Zdroju. 

§ 2. Sezon kąpielowy na kąpielisku wymienionym w § 1 ust. 1 obejmuje okres od 24 czerwca 2023 r. do 
20 sierpnia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Busko-Zdrój. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Busku-Zdroju 

 
 

Robert Burchan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 marca 2023 r.

Poz. 1351



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/701/2023 

Rady Miejskiej w Busku-Zdroju 

z dnia 16 marca 2023 r. 

 
L.p. 

 
Nazwa kąpieliska 

 
Położenie 

 
Szacunkowa 
długość  linii 

brzegowej 

 
Przewidywany 

termin otwarcia 
i zamknięcia 

 
1.  

 
Kąpielisko publiczne 
Radzanów 

 
Sołectwo Radzanów, 
zbiornik retencyjno- 
rekreacyjny, działka nr  
447/2.  

 
83 m 

 
od 24.06.2023 r. 
do 20.08.2023 r. 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1351



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/701/2023 

Rady Miejskiej w Busku-Zdroju 

z dnia 16 marca 2023 r. 

Lokalizacja kąpieliska, jego granice oraz wskazanie wydzielonych fragmentów wód  powierzchniowych. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1351


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-21T10:26:08+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




